
 

 

 

平素はひろしん住宅ローンセンターをご利用いただきまして、誠に 

ありがとうございます。 

中筋出張所店舗統合に伴う移転作業及び住宅ローンセンター広島北

の改修工事のため、下記日程におきまして「住宅ローンセンター広島北」を

臨時休業とさせていただきます。 

臨時休業中は、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります 

ようお願い申し上げます。 

なお、「住宅ローンセンター本店」と「暮らしのローンセンター広島西」は

通常通り営業いたします。 

 

○住宅ローンセンター広島北の臨時休業日  

・令和 7年 2月 22日（土） 

・令和 7年 3月 24日（月）～ 31日（月） 

 

 ○休業期間中の問い合わせ先 

・住宅ローンセンター本 店 （TEL082-245-0337） 

・暮らしのローンセンター広島西 （TEL082-276-1877） 

 

 

住宅ローンセンター広島北の臨時休業について 


